2023年５月 31日

各位

                会 社 名     株 式 会 社 デ ィ ー ・ デ ィ ー ・ エ ス

                代 表 者     代表取締役 社長執行役員 久保 統義

                            （東証グロース・コード番号 3782）

                問合せ先 取締役 執行役員兼経営管理本部長 小野寺 光広

                電話番号       ０ ５ ２ － ９ ５ ５ － ５ ７ ２ ０

                           （ＵＲＬ https://www.dds.co.jp/ja）

役員報酬の一部自主返納について

2023年５月 15日付「過年度の有価証券報告書等の訂正報告書の再提出及び過年度の決算短信等の

再々訂正に関するお知らせ」、「当社株式の監理銘柄（審査中）の指定に関するお知らせ」及び 2023

年５月 19 日付「過年度の有価証券報告書等の訂正報告書の再提出に関するお知らせ」にて公表した

内容につきまして、経営責任を明確にするため、代表取締役及び取締役より役員報酬の一部自主返納

の申し出がありましたので、お知らせいたします。

１．自主返納の内容

     代表取締役 社長執行役員      久保 統義    月額基本報酬の 15％

     取締役 執行役員兼経営管理本部長  小野寺 光広   月額基本報酬の 10％

２．対象期間

     2023年７月から３か月間

 この度は、株主、投資家をはじめとする全てのステークホルダーの皆様に多大なるご心配とご迷惑

をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

 当社は、引き続き再発防止策及び内部管理体制等の確立に努め、内部統制の整備・構築並びに運用

についても実効性を徹底し、全社一丸となって取り組んでまいります。早期に特設注意市場銘柄及び

監理銘柄（審査中）の指定解除に向けて最大限の努力をしてまいりますので、引き続きご支援をお願

い申し上げます。

以 上